Categoria 50cc

Pos.

10

20
30
40

50

Nam.

205

305
84
38

77

Nome

RAUL NUNES BENTO MIRANDA

DEREK SLATER ROCHA DA SILVA
ERICK CORREA DA SILVA ANDRE
KAUA VIEIRA

IVO PETRAS KURAHASHI KONELL

FEDERACAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Patrocinio Cidade / UF

CB MOTOS/ CASA DAS BATERIAS/
MERCADO ECONOMICO/ BEL LAR MOVEIS/

GUAIUBA GUINDASTES/ GRILLO IMBITUBA/SC
SUSPENSOE
REFRIGERACAO PINGUIM/H ROCHA/ FPOLIS/SC

CENTER CAR/ PATORAL AUTO PECAS/
ALF JEANS ARMAZEM/SC

MARCON PREPARACOES/ SIDI MOTOS/
MECANICA KSG

IMPRESSORA IPIRANGA/ TBT/RACE

PARTS/JB MOTOS/ MOLDEMAQ/ FARMACIA JARAGUA DO SUL/SC
STO ANJO/STUDIO FM

SANGAO/SC

13 E

25

20
18
16

22

23 E

25

22

20
18

Total

50

42
38
34

22



Categoria 65cc

Pos.

10

20

30
40

50

60

Nam.

810

14
78

77

Nome

ERIK VITORASSI

LUCAS RONSANI PACHECO

CARLOS EDUARDO BALTAZAR
HERICK FERNANDES REIS

IVO PETRAS KURAHASHI KONELL

LEO VICTOR DE SIQUEIRA

FEDERACAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Patrocinio

PROLUBE LUBRIFICANTES
IPIRANGA/MARCON MOTOS/ PLANALTO
AUTO PECAS/OFICINA E RETIFICA STA
CATARINA

NEW JET COLLOR CARTUCHOS/LG
TRANSPORTES/ 3R TRANPORTES/ MOTO
CIDADE/ CLAP PRODUCOES/ BLACK
ACADEMIA

CONSTRUSUL/ CARLOS MOTOS E
VEICULOS/ MAR ALTO VEICULOS

RED TRUCK /GAIA MX

IMPRESSORA IPIRANGA/ TBT/RACE
PARTS/IB MOTOS/ MOLDEMAQ/ FARMACIA
STO ANJO/STUDIO FM

SIMOTOS

Cidade / UF

TUBARAO/SC

CRICIUMA/SC

TORRES/RS
AL. PICARRAS/SC

JARAGUA DO SUL/SC

FPOLIS/SC

13 E

20

18

25

22

16

23 E

22

20

25

Total

42

38

25
25

22

16



Categoria 85cc

Pos.

10

20

30

5o

Nam.

101

14

44

12

68

Nome

OLIVIO GABRIEL ALVES DOS
SANTOS

CARLOS EDUARDO BALTAZAR

IGOR MATTE FARIAS

VICTOR MATHEUS RONSANI

ARTHUR CASTRO DE OLIVEIRA

FEDERACAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Patrocinio

PINHEIRINHO PECAS E TINTAS/ NEW JET
COLLOR/ MERCADO MARANGONI/ POSTO
ALBERTON/ MARCON PRO/

CONSTRUSUL/ CARLOS MOTOS E
VEICULOS/ MAR ALTO VEICULOS

FARIAS LOG

TRANSPORTE RONSANI/ NEW JET COLLOR
CARTUCHOS/ R3 TRANSPORTES

PARTS PECAS ESPECIAIS/ DILVU RACING

Cidade / UF

FORQUILHINHA/SC

TORRES/RS

PALHOCA/SC

CRICIUMA/SC

PORTAO/SC

13 E

25

22

20

18

16

23 E

O =2

>0>r»r0O0r0X0I

Total

50

22

20

18

16



Categoria CATEGORIA 2T

Pos.

10

20

30

5o

60

Nam.

35

34

81
18

369

49

Nome

LUCAS DUNCA

RAFAEL DUNKA

ELAN GOULART PEREIRA
MARCELO GRIBOSKI

ADRIANO LONGO

HENRIQUE SCHMITT

FEDERAGAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Patrocinio

JN FERRAMENTARIA/RED TRUCK/ GAIA
MX/ GRILLO MOTO JET/ GEMA MOTOS

JN FERRAMENTARIA/RED TRUCK/ GAIA
MX/ GRILLO MOTO JET/ GEMA MOTOS

GRILLO MOTOS/ RETIFICA STA CATARINA
MARCO TEXTIL

MECANICA TREVO/ CRIPEL TINTAS
TUBARAO/ TONINHO MOTOS

MOTO SHOP

Cidade / UF

BAL. PICARRAS/SC

BAL. PICARRAS/SC

TUBARAO/SC
LUIZ ALVES/SC

TUBARAO/SC

SAO JOSE/SC

13 E

25

22

20
18

16

15

23 E

O =2

>O0>»r0O0r0X0I

Total

50

22

20
18

16

15



Categoria FORCA LIVRE NACIONAL

Pos.

i0

20

30

50

60

70

80

100

Nam.

100

713

75

16

82

34

66

763
19

Nome
MATHEUS RAFAEL DE SOUZA

MAURICIO RICARDO
HEINDRICKSON DE ABREU
MURILO LIMA FRANCA
JADSON MARTINS

LEANDRO NUNES ESMERALDINO

CLAUDIONIR PACHECO SILVEIRA

MOISES TOMAZI

THIAGO MARTINS DE FREITAS

DONAVAN ALBERTO PEREIRA
JEFERSON DAMASIO MEDEIROS

FEDERAGAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Patrocinio

GEMA MOTOS/AUTO POSTO IMPERATIZ
SHELL/ RG3 SUSPENSION/ MH SOUZA

TRANSP/ SEVEN PARTS COMANDOQOS

LOJA PUMPX/ MARCON MOTOS
PREPARACOES/ BATERIAS ELOFORTE
FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD
EXTRUSAO DE ALUMINIO

PM TREZE DE MAIO/METALURGIC IM/
SUPERMERCADOS DE PIERI/ OVOS TREZE
DE MAIO/ MARCON MOTOS PREPARACOES
LE MOTOS/ ACADEMIA PRO ATIVA/ KIDO
MOTOS

SHOW RACING/ ESTAR TEC/ SERMOFU
MORRO DA FUMAGA/MARCON PRO
PREPARACOES/ ART VIDROS

KUERPO JEANS

RUD MOTOS/ MARCELO FREITAS
PERFORMANCE E ED. FISICA/FAISCA PRO
SUSPENSOES/RET JG/ JN MAT. DE
CONSTRU

KHOLER TINTURARAIA E ESTAMPARIA

GRILLO MOTOS/ ARENA SAO DONATO

Cidade / UF

STO AMARO DA
IMPERATRIZ/SC

ORLEANS/SC

TUBARAO/SC
TREZE DE MAIO/SC
TUBARAO/SC

MORRO DA FUMACA/SC

MELEIRO/SC
CRICIUMA/SC

GUABIRUBA/SC
TUBARAAO/SC

13 E

25

18

22

20

23 E

25

20

22

18

16

15

14
13

Total

50

38

22

22

20

18

16

15

14
13



FEDERAGAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Categoria INICIANTE

Pos. Nam. Nome Patrocinio Cidade / UF 132 E 23 E
10 181 CHRISTIAN NURNBERG KLAWA KD AUTOMOVEIS PALHOCA/SC 20 20
A ZANELATO TORNEARIA/ APROV PROTECAO
20 10 EQEISQAAPOLINARIO MARCELING VEICULAR/ TUBARAO D/IREC(SES > TUBARAO/SC 12 25
HIDRAULICAS
30 27 HIAGO ZEFERINO BON BULICA MOTOS TURVO/SC 14 22
MARCON MpTOS N
40 38 SUEDER ALANO VIEIRA PREPARACOES/MECANICA KSG/ SIDI SANGAQO/SC 22 12
MOTOS

METALURGICA MDS/ MARCON MOTOS E
PREPARACOES/ SM INFORMATICA

ESSENCIAL-SEGURANCA DA
60 991 GUILHERME DUTRA INFORMAGAO/ MOLAS CIGANO/ MCC STA ROSA DE LIMA/SC 18 13
ARQUITETURA/ M3R/GERMANO MOTOS/
LE MOTOS/ GRILLO MOTOS/ DHEON
ALUMINIOS/ PANIFICIO DA TATI

SUPERMERCADO SUL DO RIO/ OFICINA STO AMORO DA

50 65 | DEIVID CARRADORE NOVA VENEZA/SC 16 15

70 15 RAMON ANTUNES BATISTA TUBARAO/SC 11 18

0
8 959 GILSON GILMAR BROERING SANTO AMARO IMPERATRIZ/SC 25 0
STO AMARO DA
0o
9 87 RUDOLF FELIP SEEMANN IMPERATRIZ/SC 0 16
100 85 FERNANDO WAGNER GARCIA MOTOMUNDI AGUAS MORNAS/SC 15 0
110 83 RENAN MIGOTTO PERIN MONTEIRO RACING CRICIUMA/SC 0 14

120 52 HERIELIO CARDOSO TARECO AUTOMOVEIS/ IMBITUBA/SC 13 0

Total
40

37

36

34

31

31

29

25

16

15
14
13



Categoria INTERMEDIARIA

Pos.

10

20

100

110

120
130

140

Nam.

27

212
100
181

232
77

38

313

388

991

85
65

15

Nome
HIAGO ZEFERINO BON

DIONI DOS SANTOS

SAYMON SOARES CAMILO
LUCAS OLIVERIO FLORENCIO
CHRISTIAN NURNBERG KLAWA

WAGNER SILVEIRA

FERNANDO ALMEIDA DOS SANTOS

SUEDER ALANO VIEIRA

LUIZ HENRIQUE DOMINGOS

MARIAN
DENILSON DE SOUZA

GUILHERME DUTRA

FERNANDO WAGNER GARCIA

DEIVID CARRADORE

RAMON ANTUNES BATISTA

FEDERAGAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Patrocinio

BULICA MOTOS

RUD MOTOS E PREPARACOES/ FAISCA
SUSPENSOES/ BAGIO MAT. DE CONST./
SEVEN COMANDOS ESPECIAIS

GUAIUBA GUINDASTES

KD AUTOMOVEIS

AUTO POSTO SOROCABA/ ARGAMASSA
DOIS IRMAOS/ JAIRO TECH SUSPENSOES

MARCON MOTOS

PREPARACOES/MECANICA KSG/ SIDI

MOTOS

VITOR AUTOMOVEIS - CRICIUMA/
VENDRAMINI MOTOS - URUSSANGA/DME

URUSSANGA

ESSENCIAL-SEGURANCA DA
INFORMACAO/ MOLAS CIGANO/ MCC
ARQUITETURA/ M3R/GERMANO MOTOS/

MOTOMUNDI

METALURGICA MDS/ MARCON MOTOS E
PREPARACOES/ SM INFORMATICA

LE MOTOS/ GRILLO MOTOS/ DHEON
ALUMINIOS/ PANIFICIO DA TATI

Cidade / UF
TURVO/SC

CRICIUMA/SC

IMBITUBA/SC
BRAGO DO NORTE/SC
PALHOCA/SC

PAULO LOPES/SC
BLUMENAU/SC

SANGAO/SC

URUSSANGA/SC
GUABIRUBA/SC
STA ROSA DE LIMA/SC

AGUAS MORNAS/SC
NOVA VENEZA/SC

TUBARAO/SC

13 E

20

25

16
18
14

11

22

15

13

12

23 E
25

15

16
13
14

22
11

20

18

Total
45

40

32
31
28

22
22

22

20

18

15

13
12

12



Categoria MX1

Pos.

10

20

30

40

50

60

70

80

9o

10°

Nam.

710

89

35

100

198

18

34

586

52

Nome

VENICIO VOIGT

EDUARDO ROSING

LUCAS DUNCA

DOUGLAS RICARDO

HUGO PHILIPPE

MARCOS CAMPOS CORDEIRO

CASSIO ANACLETO ESPINDOLA

RAFAEL DUNKA

RENATO LEHMKUHL

HEITOR DANIEL CARDOSO

FEDERAGAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Patrocinio

IMS RACING/NENE PECAS E BOUTIQUE
JOINVILLE/CMEDE BRAGCO DO
TROMBUDO/CINCO GRAFICOS

SERRA GERAL INTERNET/ TRANSWITT
TRANSPORTES/ FALCON ENERGY DRINK/
CRESOL/

JN FERRAMENTARIA/RED TRUCK/ GAIA
MX/ GRILLO MOTO JET/ GEMA MOTOS

FARMACIA RICARDO/ STUDIO DOUGLAS
RICARDO

PROESTAMP/ CENTRO DE
CONDICIONAMENTO FISICO EQUILIBRIO/

MCC ARQUITETURA/ ASW/ KAWASAKI
KRT/ SUSIN TIJOLOS/ M3/ CIRCUIT/
TEBALDE GRAFICOS

LITORAL MOTOS/ MAGNETRON/ LAQUILA/
TAURUS/ BIKER

JN FERRAMENTARIA/RED TRUCK/ GAIA
MX/ GRILLO MOTO JET/ GEMA MOTOS

SUPERMERCADO SUL DO RIO/ FANTASMA
MOTO RACING/POLI FRIOS

GRUPO GERAGAO /IRAMA MATERIAIS DE
CONSTRUGCAO/ MECANICA
SCHLICKMAN/POSTO GERALDO/TARECO
AUTOMOVEIS/

Cidade / UF
BRACO DO TROMBUDO/SC
SANTA ROSA DE LIMA/SC

BAL. PICARRAS/SC
BRACO DO NORTE/SC

TUBARAO/SC

ARARANGUA/SC

SAO JOAO DO SUL/SC
BAL. PICARRAS/SC

STO AMARO/SC

IMBITUBA/SC

13 E

22

16

25

15

18

20

14

13

12

23 E

22

25

15

20

16

18

Total

a4

41

40

35

34

20

18

14

13

12



Categoria MX2

Pos.

10

20

30

40

50

60

100

110

120

Nam.

89

35

710

100

232

34
388
65
212

38

52

Nome

EDUARDO ROSING

LUCAS DUNCA

VENICIO VOIGT

DOUGLAS RICARDO

WAGNER SILVEIRA

RAFAEL DUNKA
DENILSON DE SOUZA
DEIVID CARRADORE
SAYMON SOARES CAMILO

SUEDER ALANO VIEIRA

DIONI DOS SANTOS

HEITOR DANIEL CARDOSO

FEDERAGAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Patrocinio

SERRA GERAL INTERNET/ TRANSWITT
TRANSPORTES/ FALCON ENERGY DRINK/

CRESOL/

JN FERRAMENTARIA/RED TRUCK/ GAIA
MX/ GRILLO MOTO JET/ GEMA MOTOS
IMS RACING/NENE PECAS E BOUTIQUE
JOINVILLE/CMEDE BRAGCO DO
TROMBUDO/CINCO GRAFICOS

FARMACIA RICARDO/ STUDIO DOUGLAS

RICARDO

AUTO POSTO SOROCABA/ ARGAMASSA
DOIS IRMAOS/ JAIRO TECH SUSPENSOES
JN FERRAMENTARIA/RED TRUCK/ GAIA
MX/ GRILLO MOTO JET/ GEMA MOTOS

METALURGICA MDS/ MARCON MOTOS E
PREPARACOES/ SM INFORMATICA

GUAIUBA GUINDASTES
MARCON MOTOS

PREPARACOES/MECANICA KSG/ SIDI

MOTOS

RUD MOTOS E PREPARAGOES/ FAISCA
SUSPENSOES/ BAGIO MAT. DE CONST./
SEVEN COMANDOS ESPECIAIS

GRUPO GERAGAO /IRAMA MATERIAIS DE

CONSTRUGCAO/ MECANICA

SCHLICKMAN/POSTO GERALDO/TARECO

AUTOMOVEIS/

Cidade / UF

SANTA ROSA DE LIMA/SC
BAL. PICARRAS/SC
BRACO DO TROMBUDO/SC

BRACO DO NORTE/SC
PAULO LOPES/SC

BAL. PICARRAS/SC
GUABIRUBA/SC
NOVA VENEZA/SC
IMBITUBA/SC

SANGAOQ/SC

CRICIUMA/SC

IMBITUBA/SC

13 E

22

25

18

16

14

20

15

13

12

23 E

25

20

22

18

16

15

14

13

Total

47

45

40

34

30

20
15
15
14

13

13

12



Categoria MX3

Pos.

10

20
30

40

50

60
70
80

10°

110

120

Nam.

932

69
49

377

18

277
297
78
231

178
52

Nome
ERIVELTO NICOLADELLI

ANISIO CLASEN
ROGERIO SCHMITT

CLEBER GOMES CARDOSO

MARCOS CAMPOS CORDEIRO

MILTON BECKER
JUNIOR MAY

FABIO DE OLIVEIRA
JOAO MONTEIRO
LUZENIR JOSE CARDOSO

LUCIANO JUNIOR REIS
HERIELIO CARDOSO

FEDERAGAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Patrocinio
CHAPAN MOTO PECAS/ KONDER

Cidade / UF

BATERIAS/MENEGHEL MOTOS/IMS / MOTO ORLEANS/SC

SHOPP
MOVELLE
MOTO SHOP

KEKO MOTOS E RACING/ MEGA MOTOS
ATACADO/ MEU REI PRODUTOS DE
LIMPEZA

MCC ARQUITETURA/ ASW/ KAWASAKI
KRT/ SUSIN TIJOLOS/ M3/ CIRCUIT/
TEBALDE GRAFICOS

PRO TORK/ TBT/ BORILI PNEUS/ GRIFT
MAY VEICULOS MECANICA ENICAR
EXPRESSO INTERLAGOS

MONTEIRO MOTOS

CABANAS CORES DO ROSA

RED TRUCK/ GAIA MX
TARECO AUTOMOVEIS/

PALHOCA/SC
SAO JOSE/SC

FPOLIS/SC

ARARANGUA/SC

JOINVILLE/SC
TUBARAO/SC
JOINVILLE/SC
ICARA/SC
IMBITUBA/SC

SAO FRANCISCO DO
SL/SC

IMBITUBA/SC

13 E

20

18
14

12

25

22

16

15

13

23 E

25

22
18

16

20

15

14

Total

45

40
32

28

25

22
20
16
15
15

14
13



Categoria MX4

Pos. Num.

10 932
20 69
30 49
40 900
50 17
6° 2

70 297
80 231
90 78
10° 52
110 59

Nome
ERIVELTO NICOLADELLI

ANISIO CLASEN
ROGERIO SCHMITT
JOSE ADEMIR CAMILO

ADEMIR LEONARDO MOTTA

MILTON BECKER
FABIO DE OLIVEIRA
LUZENIR JOSE CARDOSO
JOAO MONTEIRO
HERIELIO CARDOSO
JORGE RAMOS

FEDERAGAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Patrocinio

CHAPAN MOTO PECAS/ KONDER

Cidade / UF

BATERIAS/MENEGHEL MOTOS/IMS / MOTO ORLEANS/SC

SHOPP
MOVELLE

MOTO SHOP

GUAIUBA GUINDASTES

CHAPEACAO E PINTURA NEGAO/ JOEL

MOTOS

PRO TORK/ TBT/ BORILI PNEUS/ GRIFT

EXPRESSO INTERLAGOS
CABANAS CORES DO ROSA
MONTEIRO MOTOS
TARECO AUTOMOVEIS/

PALHOCA/SC
SAO JOSE/SC
IMBITUBA/SC

CAPAO DA CANOA/RS

JOINVILLE/SC
JOINVILLE/SC
IMBITUBA/SC
ICARA/SC
IMBITUBA/SC
BENEDITO NOVO/SC

13 E

22

16
15
11

13

25
20
18

14
12

23 E

25

22
20
18

o

16

Total

47

38
35
29

28

25
20
18
16
14
12



Categoria NACIONAL A

Pos.

10

20

30

40

50

60

70

80

100
110

Nam.

100

82

92

66

713

87

75

18

34
54

Nome

MATHEUS RAFAEL DE SOUZA

CLAUDIONIR PACHECO SILVEIRA

JADSON MARTINS

LEONARDO GOMES SCHREIBER

THIAGO MARTINS DE FREITAS

MAURICIO RICARDO
HEINDRICKSON DE ABREU

GUILHERME SILVEIRA DE SOUZA

MURILO LIMA FRANCA

GUILHERME CORREA MATEUS

MOISES TOMAZI
RODRIGO DAL PONT

FEDERAGAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Patrocinio

GEMA MOTOS/AUTO POSTO IMPERATIZ
SHELL/ RG3 SUSPENSION/ MH SOUZA
TRANSP/ SEVEN PARTS COMANDOQOS

SHOW RACING/ ESTAR TEC/ SERMOFU
MORRO DA FUMAGCA/MARCON PRO
PREPARACOES/ ART VIDROS

PM TREZE DE MAIO/METALURGIC IM/
SUPERMERCADOS DE PIERI/ OVOS TREZE
DE MAIO/ MARCON MOTOS PREPARACOES

SEVEN PARTS COMANDOS/ RUDI
MOTOS/CONTABILIDADE ANITAPOLIS/
RONI MOTOS/ GRUPO NOIS NA TRILHA

RUD MOTOS/ MARCELO FREITAS
PERFORMANCE E ED. FISICA/FAISCA PRO
SUSPENSOES/RET JG/ JN MAT. DE
CONSTRU

LOJA PUMPX/ MARCON MOTOS
PREPARACOES/ BATERIAS ELOFORTE

NOIS NA TRILHA/ RONI MOTOS/ RANGEL
TERRA PLANAGEM

FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD
EXTRUSAO DE ALUMINIO

MC MOVEIS/ TECNO CHECK
INFORMATICA/ LENA TRANS/ MERCADO
MEURER

KUERPO JEANS
INNPRO/ KUERPO JEANS

Cidade / UF
STO AMARO DA
IMPERATRIZ/SC

MORRO DA FUMACA/SC

TREZE DE MAIO/SC

ANITAPOLIS/SC

CRICIUMA/SC

ORLEANS/SC
ANITAPOLIS/SC

TUBARAO/SC

TUBARAO/SC

MELEIRO/SC
MELEIRO/SC

13 E

25

20

22

18

15

13

14

16

29 E

25

22

20

18

14

15

11

16

13
12

Total

50

42

42

36

29

28

25

16

16

13
12



Categoria NACIONAL B

Pos.

10

20

30

50

60
70
8o
9o
10°
110
120

Nam.

92

18

87
54

86

333
763
118
331
912
19
10

Nome

LEONARDO GOMES SCHREIBER

GUILHERME CORREA MATEUS

GUILHERME SILVEIRA DE SOUZA
RODRIGO DAL PONT

RAFAEL DE VILA GOULART

RAMON JOAQUIM BUSSOLO
DONAVAN ALBERTO PEREIRA
HENRIQUE DE MEDEIROS DA SILVA
WILSON JEAN BROERING
ELIZANGELO MACIEL

JEFERSON DAMASIO MEDEIROS
DOUGLAS SIPRIANO FERNANDES

FEDERAGAO CATARINENSE DE MOTOCICLISMO

COPA GRILLO MOTO DE MOTOCROSS 2015

Patrocinio

SEVEN PARTS COMANDOS/ RUDI
MOTOSCONTABILIDADE ANITAPOLIS/
RONI MOTOS/ GRUPO NOIS NA TRILHA

MC MOVEIS/ TECNO CHECK
INFORMATICA/ LENA TRANS/ MERCADO
MEURER

NOIS NA TRILHA/ RONI MOTOS/ RANGEL
TERRA PLANAGEM

INNPRO/ KUERPO JEANS

HIDRO JAT/ AASC PROTECAO VEICULAR/
OTICA MAIS/ UNIVERSAL INFO./ HOT DOG
DO ADILSON/ GUIGO MOTOS

DELICIA PURA/ CONTRA FOGO
KHOLER TINTURARAIA E ESTAMPARIA
LE MOTOS/ BRANET TECNOLOGIA
OFICINA STO AMARO/ JAIRO TECH

GRILLO MOTOS/ ARENA SAO DONATO

Cidade / UF

ANITAPOLIS/SC

TUBARAO/SC

ANITAPOLIS/SC
MELEIRO/SC

ORLEANS/SC

ORLEANS/SC
GUABIRUBA/SC
TUBARAO/SC
STO AMARO/SC
TUBARAO/SC
TUBARAAO/SC
IMBITUBA/SC

13 E

25

22

18

20

14

13

16
15

12

29 E

25

20

22

18

15

14
16

13
12

Total

50

42

40
38

29

27
16
16
15
13
12
12



